


Dodávateľ IČO: 14228122 Milan Harvančík Komenského 63 01001 Žilina Prevádzka: Tel.: 0903 527722 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Žilina Číslo účtu/kód: 50414445516/0900 IBAN: SK120900 0000 005041444516 DIČ: 1020543799 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 2018014 Konštantný symbol: 308																																																																														
zapísaný v OR OS B.Bystrica vložka 2440/S Objednávka č./dátum: č82/02.10.2018 Dodací list č.:2018014 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36134228 Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ J.Vojtašáka 13 010 08 Žilina 8 Tel.: 041/5655696 Fax: DIČ: IČ DPH: 2021489437																																																																														
		Dátum splatnosti: 19.11.2018 Dátum vyhotovenia: 05.11.2018 Daňová povinnosť: 05.11.2018 Dátum dodania:																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ %DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za vykonané práce vo Vašom objekte Špeciálna ZŠ a MŠ v Žiline Oprava podlahy v školskej jedálni-výmena PVC</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cena dľa priloženej cenovej kalkulácii z 16.9.2018 ktorá je súčasťou faktúry a slúži aj ako súpis vykonaných prác,</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3 937,50</td> <td></td> <td></td> <td>3 937,50</td> </tr> <tr> <td colspan="7">PRÍLOHA :</td> </tr> <tr> <td colspan="7">1x cenová kalkulácia z 16.9.2018</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 118 621,13 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>3 937,50</td> <td></td> <td></td> <td>3 937,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>3 937,50</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>3 937,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	za vykonané práce vo Vašom objekte Špeciálna ZŠ a MŠ v Žiline Oprava podlahy v školskej jedálni-výmena PVC							Cena dľa priloženej cenovej kalkulácii z 16.9.2018 ktorá je súčasťou faktúry a slúži aj ako súpis vykonaných prác,		1,000	3 937,50			3 937,50	PRÍLOHA :							1x cenová kalkulácia z 16.9.2018										Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 118 621,13 SKK	V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		0,00	0,00		0,00		Oslobodené		0,00			0,00		Mimo DPH		3 937,50			3 937,50		Celkom		3 937,50	0,00		3 937,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																										
za vykonané práce vo Vašom objekte Špeciálna ZŠ a MŠ v Žiline Oprava podlahy v školskej jedálni-výmena PVC																																																																																
Cena dľa priloženej cenovej kalkulácii z 16.9.2018 ktorá je súčasťou faktúry a slúži aj ako súpis vykonaných prác,		1,000	3 937,50			3 937,50																																																																										
PRÍLOHA :																																																																																
1x cenová kalkulácia z 16.9.2018																																																																																
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 118 621,13 SKK	V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		0,00	0,00		0,00																																																																										
	Oslobodené		0,00			0,00																																																																										
	Mimo DPH		3 937,50			3 937,50																																																																										
	Celkom		3 937,50	0,00		3 937,50 EUR																																																																										
NIESOM PLÁTCA DPH č.t. 0903527722 Vystavil: Harvančík																																																																																
																																																																																

Harvančík Milan - SKLAP -Komenského 63 010 01 Žilina
IČO : 14228122,

Mobil:0903 527722
mail:milanharvančík@g-mail.com
v Žiline 16.9.2018

**Cenová kalkulácia na výmenu PVC :Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ
na ul. J.Vojtašáka v Žiline**

	mer.jed.	množst.	jedn.cena	spolu:
1/Odstránenie jestv.podlahovej krytiny,vyčistenie vysávaním prebrusenie podkladu	m2	144	1,9	273,6
2/Lepenie PVC vrátane lepidla	m2	144	3,5	504 0
3/Lokálne vysprávky v podkladnom betone (cca 5% plochy material UZIN NC 180)	m2	15	3,3	49,5
4/ -Nivelizácia podkladu hr do 3mm (matr. Chemos C30 a pen.koncentrát)	m2	144	6,5	936 0
5/Hĺbková penetrácia	m2	144	0,8	115,2
6/Teplovzdušné zvarovanie PVC	bm	100	1	100
Spolu za práce:.....				1978,3
Dodávka materiálu				
PVC FATRA NOVOFLOR EXTRA vrátane stratného a balného množstva (balné množstvo 18m2 x 9 ks =162 m2)	m2	162	11,6	1879,2 0
Spolu za dodávku materiálu				1879,2
Odvoz na ekologickú likvidáciu PVC : 1/2 zo sumy 190 €.....				80
CELKOM ZA DIELO :.....				3937,5

SKLAP
Harvančík Milan
Orolská 2
010 01 ŽILINA
IČO: 14 228 122
Harvančík